北九州市ニセ電話詐欺被害防止機能付き電話機購入費

助成事業補助金交付申請書兼実績報告書

 標記の補助金の交付を受けたいので、北九州市ニセ電話詐欺被害防止機能付き電話機購入助成事業補助金

交付要綱に基づいて、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

令和  年  月  日

北九州市長  様

１ 申請者

予 約 番 号

住 所
〒   －

北九州市

フリガナ

氏 名                            ㊞

生 年 月 日 明・大・昭     年     月    日  （     歳）

電 話 番 号

２ 購入機器（電話機）

メ ー カ ー  品番

購入年月日 令和     年      月       日

購入金額（※）                       円

※ 送料等の手数料、特典ポイントやクーポン、商品券等の使用額、消費税及び地方消費税の額を除く。

３ 補助申請額

申請金額（※） ，０００円（千円未満切り捨て）

※ ２で記入した購入金額に４分の３を乗じた額。上限１０，０００円。

４ 振込先

銀行の場合

口座名義（カナ）

金融機関名 支店名 口座番号

  普通・当座

ゆうちょ銀行

の場合

口座名義（カナ）

通帳の記号 通帳の番号（右詰め）

1    0 －

（裏面につづく）

（様式第１号）

 ※この申請書は、北九州市において補助金の交付決定を行った後は、補助金の請求書として取り扱います。

５ 添付書類（添付もれがないかどうか必ず確認してチェックを入れてください）

書類 確認欄 備考

本人確認書類（写し）

・マイナンバーカード、運転免許証、健康保険証

など

※裏面に記載がある場合は裏面も必要です

※マイナンバーカードの場合は、マイナンバーは

黒塗りで消して下さい

世帯全員の住民票写し（原本）  ※本籍地、続柄は不要です

電話機の購入に係る領収書（原本）

・発行日、申請者名（フルネーム）、

購入金額（送料等手数料除く）、

購入機器（品番まで）、

台数、購入店舗その他領収書の要件を満たす

事項が記載されたもの

・レシート不可

振込先口座が分かる書類（写し）

・通帳の口座名義、口座番号が分かる部分（見開

 き１ページ目）

※申請者名義の口座であることが必要です

誓約書（参考様式１）
・申請書や添付資料に虚偽がないこと等を誓約し

てください